ПРОТОКОЛ № 1

засідання  журі II етапу учнівської олімпіади

з економіки  у 9  класах  від ‘‘11’’ листопада 2013 року

 Згідно з наказом управління освіти і науки обласної державної адміністрації від 18.09.12 № 594 та відповідним наказом управління освіти Мелітопольської міської ради від 22.10.2012 №667 проведено II етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з економіки

Присутні такі члени журі:

	П.І.Б членів журі
	Посада
	ЗНЗ

	Матвієнко В.Г.
	голова журі, керівник ММО вчителів економіки
	вчитель Г № 5

	Мринська Н.В
	голова оргкомітету
	методист ММК

	Полонська М.С.
	член журі
	вчитель ЗОШ № 4

	Назаренко Л.В.
	член журі
	вчитель ЗОШ № 8

	Богодист Н.О
	член журі
	вчитель ЗОШ№ 6


 Журі визначило переможців, враховуючи таку кількість балів:

	Клас
	Всього балів
	І місце
	ІІ місце
	ІІІ місце

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	50
	50-45
	44-33
	32-16

	10
	50
	50-45
	44-33
	32-16

	11
	50
	50-45
	44-33
	32-16


Результати олімпіади:  (Друкується список усіх учасників, кожному учаснику проставляється зайняте ним місце та відображається в заявці,один примірник якої відправляється до ЗНЗ):

	Учасник
	ЗНЗ
	Клас
	Бали
	Місце
	Учитель
	Запрошені на ІІІ етап

	Алексєєв Вадим Олексійович
	Г №5
	9
	 30
	  III
	Клименко В. М.
	

	Скоробогатько Станіслав Віталійович
	Г №5
	9
	  23
	  IV
	Матвієнко В. Г.
	

	Тригуб Євген Олегович
	НВК №16
	8
	  30
	 III
	Мажура Ю.Ю.
	

	Капліч Сергій Геннадійович
	НВК №16
	9
	  20
	  V
	Мажура Ю.Ю.
	


Голова журі: 







В.Г.Матвієнко










 

Члени журі: 







М.С Полонська.

Л.В.Назаренко 

Н.О Богодист
ПРОТОКОЛ № 2

засідання  журі II етапу учнівської олімпіади

з економіки  у 10 класах  від ‘‘11’’ листопада 2013 року

 Згідно з наказом управління освіти і науки обласної державної адміністрації від 18.09.12 № 594 та відповідним наказом управління освіти Мелітопольської міської ради від 22.10.2012 №667 проведено II етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з економіки

Присутні такі члени журі:

	П.І.Б членів журі
	Посада
	ЗНЗ

	Матвієнко В.Г.
	голова журі, керівник ММО вчителів економіки
	вчитель Г № 5

	Мринська Н.В
	голова оргкомітету
	методист ММК

	Полонська М.С.
	член журі
	вчитель ЗОШ № 4

	Назаренко Л.В.
	член журі
	вчитель ЗОШ № 8

	Богодист Н.О
	член журі
	вчитель ЗОШ№ 6


 Журі визначило переможців, враховуючи таку кількість балів:

	Клас
	Всього балів
	І місце
	ІІ місце
	ІІІ місце

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	50
	50-45
	44-33
	32-16

	10
	50
	50-45
	44-33
	32-16

	11
	50
	50-45
	44-33
	32-16


Результати олімпіади:  (Друкується список усіх учасників, кожному учаснику проставляється зайняте ним місце та відображається в заявці,один примірник якої відправляється до ЗНЗ):

	Учасник
	ЗНЗ
	Клас
	Бали
	Місце
	Учитель
	Запрошені на ІІІ етап

	Бєляєв Олександр

Сергійович
	ЗОШ №4
	10
	  41
	  III
	Полонська М. С.
	

	Гречка Віра Михайлівна
	Г №5
	10
	   40
	  IV
	Матвієнко В. Г.
	

	Гогунська Софія  Володимирівна
	Г №5
	10
	  40
	  IV
	Матвієнко В. Г.
	

	Моісеєнко Вероніка Олександрівна
	Г №5
	10
	  40
	  IV
	Матвієнко В. Г.
	

	Сергієнко Валерія Ігорівна
	Г №5
	10
	  42
	   II
	Матвієнко В. Г.
	

	Яцух Каріна
Олегівна
	Г №5
	10
	  45
	    I
	Матвієнко В. Г.
	Запрошено


Голова журі: 







В.Г.Матвієнко










 

Члени журі: 







М.С Полонська.

Л.В.Назаренко 

Н.О Богодист.
ПРОТОКОЛ № 3

засідання  журі II етапу учнівської олімпіади

з економіки  у 11 класах  від ‘‘11’’ листопада 2013 року

Згідно з наказом управління освіти і науки обласної державної адміністрації від 18.09.12 № 594 та відповідним наказом управління освіти Мелітопольської міської ради від 22.10.2012 №667 проведено II етап Всеукраїнської учнівської олімпіади з економіки

Присутні такі члени журі:

	П.І.Б членів журі
	Посада
	ЗНЗ

	Матвієнко В.Г.
	голова журі, керівник ММО вчителів економіки
	вчитель Г № 5

	Мринська Н.В
	голова оргкомітету
	методист ММК

	Полонська М.С.
	член журі
	вчитель ЗОШ № 4

	Назаренко Л.В.
	член журі
	вчитель ЗОШ № 8

	Богодист Н.О
	член журі
	вчитель ЗОШ№ 6


Журі визначило переможців, враховуючи таку кількість балів:

	Клас
	Всього балів
	І місце
	ІІ місце
	ІІІ місце

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	50
	50-45
	44-33
	32-16

	10
	50
	50-45
	44-33
	32-16

	11
	50
	50-45
	44-33
	32-16


Результати олімпіади:  (Друкується список усіх учасників, кожному учаснику проставляється зайняте ним місце та відображається в заявці,один примірник якої відправляється до ЗНЗ):

	Учасник
	ЗНЗ
	Клас
	Бали
	Місце
	Учитель
	Запрошені на ІІІ етап

	Куртов Микита Олексійович
	ЗОШ №1
	11
	  7
	  VII
	Смуригіна Г.О.
	

	Назарко Єгор Миколайович
	ЗОШ №6
	11
	  16
	  III
	Богодист Н.О.
	

	Шинкаренко Євгенія Дмитрівна


	ЗОШ №7
	11
	  11
	  IV
	Абдултаірова Е. Р.
	

	Бондаренко Олексій Васильович
	ЗОШ №8
	11
	  11
	  IV
	Назаренко

Л. В.
	

	Гаврік Антон Сергійович
	ЗОШ №8
	11
	  17
	 III
	Назаренко

Л. В.
	

	Корольова Юлія Геннадіївна
	Г №9
	11
	  18
	   III
	Борблик Т.І.
	

	Томашевич Максим Ігорович
	Г №10
	11
	  16
	  III
	Баличева І.В.
	

	Липський Олег Олегович
	Г №10
	11
	  10
	  V
	Баличева І.В.
	

	Іванов Руслан Вадимович
	Г №10
	11
	  10
	  V
	Баличева І.В.
	

	Єрмолова Євгенія Олегівна
	ЗОШ №11
	11
	  16
	   III
	Овсянникова М. С.
	

	Бріцин Антон Олександрович
	ЗОШ №13
	11
	   7
	 VIII
	Кириченко О.А.
	

	Андрєєв Михайло Андрійович
	ЗОШ №14
	11
	  10
	  V
	Шейко Н.В.
	

	Тимошенко Вікторія Олексіївна
	ЗОШ №15
	11
	  11
	  IV
	Орловська О.Г.
	

	Семикопенко Микита Сергійович
	ЗОШ №15
	11
	  10
	   V
	Орловська О.Г.
	

	Хоменко Артем Сергійович
	ЗОШ №15
	11
	  16
	  III
	Орловська О.Г.
	

	Коновальський Артем Романович
	ЗОШ №15
	11
	   8
	  VII
	Орловська О.Г.
	

	Нурлаєва Ельвіна Лінурівна
	НВК №16
	11
	  18
	   III
	Мажура Ю.Ю.
	

	Йорж Максим Вячеславович
	Г №19
	11
	   7
	  VIII
	Ручка С.В.
	

	Дрягін Мирослав В’ячеславович
	ЗОШ №20
	11
	   6
	  IX
	Паршикова Г.Є.
	

	Шкарупа Михайло Андрійович
	ЗОШ №22
	11
	  4,5
	   X
	Кабак П. І.
	

	Синицина Анна Володимирівна
	СШ №23
	11
	    -
	    - 
	Кислиця Т.В.
	

	Агапова Каріна Вікторівна
	ЗОШ №24
	 11
	   11
	   IV
	Апанасенко С.Ю.
	

	Рибалко Вікторія Вячеславівна
	ЗОШ №24
	 11
	   17
	   III
	Апанасенко С.Ю.
	

	Дмитрашко В’ячеслав Владиславович
	ЗОШ №24
	 11
	   17
	   III
	Апанасенко С.Ю.
	

	Черкашин Артем Андрійович
	СШ №25
	 11
	   9
	  VII
	Коржавіна О.В.
	

	Бойкова Анна Володимирівна
	ЗОШ № 6
	11
	   7
	  VIII
	Богодист Н.О.
	

	Костинський Максим Сергійович
	Г № 10
	11
	   9
	   VI
	Баличева І.В.
	


Голова журі: 







В.Г.Матвієнко










 

Члени журі: 







М.С. Полонська.

Л.В.Назаренко 

Н.О Богодист
